8

Jaguaribe, 12 de fevereiro de 2024 Edição Nº: 4181

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO da Prefeitura Municipal de

JAGUARIBE, torna público o Extrato do SEGUNDO ADITIVO ao Contrato Nº

16.03.02/2023, resultante da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 16.03.02/2023.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO CONTRATADA: D M DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO:  01 DE FEVEREIRO DE

2024.PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

16.03.02/2023.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO SOB A PONTE DA BR 116 DE ACESSO AO BAIRRO

EXPEDITO DIÓGENES, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

PERCENTUAL ACRÉSCIMO: 24,41% (vinte e quatro inteiros e quarenta e um

centésimos por cento). ASSINA PELO CONTRATANTE: CHARLES DE LIMA

NUNES CARGO: SECRETÁRIO ADJ. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO ASSINA PELA CONTRATADA: DHYULIÊNIO DIÓGENES

GUEDES Jaguaribe - CE, 01 de Fevereiro de 2024. Charles de Lima Nunes

SECRETÁRIO ADJ. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO

***  ***  ***